БЕПГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БЕЛ ГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

‘ .

Белгород
«18 » апреля 2022 г_ № Эва—пп;

_

т.‘›

О внесении изменения в постановление
Правительства Белгородской области
от 07 декабря 2020 года № 513-пп

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2020 года
№ 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам,
Муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий,
в том нисле грантов в форме субсидий, Юридическим лицам, ИНДИВИДуаЛЬНЫМ
предпринимателям, а также физическим лицам — производителям товаров, работ,
услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства
Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства
Российской Федерацгш» Правительство Белгородской области И о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующее изменение в постановление Правительства
Белгородской области от 07 декабря 2020 года № 51З—пп «Об утверждении.
Порядка предоставления субсидий организациям,

'

реализующим
государственную программу Белгородской области «Обеспечение доступным
И комфортным жильем и коммунальными услугами жителей Белгородской
области», в целях возмещения недополученных доходов и (или) затрат,
связанных с реализацией товаров, выполнением работ»:

- в Порядок предоставления субсидий оргаНизациям, реализующим
государственную программу Белгородской области «Обеспечение досТупным
и комфортным жильем и коммунальными услугами жителей Белгородской
области», в целях возмещения недополученных доходов и (или) затрат,
связанНых с реализацией товаров, выполнением работ (далее — Порядок),
утвержденный в пункте 1 названного “постановления:

пункт 1.1 раздела 1 Порядка после слов «от 28 октября 2013 года
№ 441-пп» дополнить словами «, за исключением мероітриятия «Реализация
инфраструктурных проектов».

2

2. Контроль за исполнением постановітения возложить на заместителя
Губернатора Белгородской области Базарова В.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января
2022 года.

Губернатор
Белгородской обл ‚_ В.В. Гладков